
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
POO «Совет директоров профессиональных образовательных

организаций»
671247
Республика Бурятия 
пгт. Селенгинск 
мкр. Солнечный, 42 
8 (30138) 75-032 
Факс: 8 (30138) 74-1-38

ПРИКАЗ № 9®.

«09» апреля 2021 г пгт. Селенгинск

Об утверждении итоговых результатов республиканской олимпиады по 

общеобразовательным дисциплинам «Байкальская перспектива плюс»

В соответствии с п. 5.6 Положения о II республиканской дистанционной олимпиаде 

по учебным дисциплинам общеобразовательного цикла среди обучающихся 

профессиональных образовательных организаций Республики Бурятия «Байкальская 

перспектива плюс» (утв. 27.01.2021 г) и решением организационного комитета олимпиады 

от 06.04.2021 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы II республиканской дистанционной олимпиады по 

общеобразовательным дисциплинам «Байкальская перспектива плюс» (Приложение 1)

2. Утвердить победителей II республиканской дистанционной олимпиады по 

общеобразовательным дисциплинам «Байкальская перспектива плюс» (Приложение 2)

3. Исполнительной дирекции (Орлова Т.В.):

- обеспечить размещение информации о результатах олимпиады на официальном 

сайте РОО «Совет директоров ПОО», сделать рассылку приказа на официальную почту 

профессиональных образовательных организаций Республики Бурятия в срок до 10.04.2021 

г.

- подготовить наградные материалы (сертификаты участников и дипломы 

победителей) от учредителей олимпиады до 30,04.2021 г.

Председатель


